



ADJUDICAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Novo Repartimento e Fundos Municipais
Prefeitura Municipal de Novo Repartimento e Fundos Municipais
Prefeitura Municipal de Novo Repartimento

Registro de Preços Eletrônico nº 026/2020



Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	PLACA EM CHAPA DE AÇO 80 X 100 ZONA URBANA Especificação : Fornecimento e implantação de placa em chapa de aço Med: 80x100, com película refletiva laminado e suporte em madeira de lei tratada. (Zona Urbana).
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	297,0000
Valor Final:	141,0000
Valor Total:	7.050,0000
Adjudicado em :	31/07/2020 - 12:14:59
Adjudicado Por:	FERNANDO BARROS LIMA
Nome da Empresa:	25.079.602/0001-07 D DE S FONTINELE EIRELI
Modelo:	D S A
Item:	0002
Descrição:	PLACA EM CHAPA DE AÇO 100 X 200 ZONA URBANA Especificação : Fornecimento e implantação de placa em chapa de aço Med: 100x200, com película refletiva laminado e suporte em madeira de lei tratada. (Zona Urbana).
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	632,0000
Valor Final:	528,0000
Valor Total:	47.520,0000
Adjudicado em :	31/07/2020 - 12:14:59
Adjudicado Por:	FERNANDO BARROS LIMA
Nome da Empresa:	25.079.602/0001-07 D DE S FONTINELE EIRELI
Modelo:	D S A
Item:	0003
Descrição:	PLACA EM CHAPA DE AÇO 80 X 100 ZONA RURAL Especificação : Fornecimento e implantação de placa em chapa de aço Med: 80x100, com película refletiva laminado e suporte em madeira de lei tratada. (Zona Rural).
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	510,0000
Valor Final:	354,0000
Valor Total:	35.400,0000
Adjudicado em :	31/07/2020 - 12:14:59
Adjudicado Por:	FERNANDO BARROS LIMA
Nome da Empresa:	10.486.666/0001-55 Vianorte Sinalização Viária
Modelo:	Placas de orientações e indicativas
Item:	0004
Descrição:	PLACA EM CHAPA DE AÇO 100 X 200 ZONA RURAL Especificação : Fornecimento e implantação de placa em chapa de aço Med: 100x200, com película refletiva laminado e suporte em madeira de lei tratada. (Zona Rural).
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	770,0000
Valor Final:	601,0000
Valor Total:	120.200,0000
Adjudicado em :	31/07/2020 - 12:14:59
Adjudicado Por:	FERNANDO BARROS LIMA
Nome da Empresa:	25.079.602/0001-07 D DE S FONTINELE EIRELI
Modelo:	D S A
Item:	0005
Descrição:	PÓRTICO METÁLICO ZONA URBANA Especificação : Fornecimento e implantação de pórtico metálico com vão de 9,2 m, vento de 35 m/s, área de exposição de até 13,8 m², tensão admissível solo > 200 km/m². (Zona Urbana).
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	48.000,0000
Valor Final:	28.500,0000
Valor Total:	85.500,0000
Adjudicado em :	31/07/2020 - 12:14:59
Adjudicado Por:	FERNANDO BARROS LIMA
Nome da Empresa:	25.079.602/0001-07 D DE S FONTINELE EIRELI

Modelo: D S A
Item: 0006
Descrição: PLACA DUPLA FACE EM CHAPA DE AÇO 20 X 40 ZONA URBANA Especificação : Fornecimento e implantação de placas dupla face em chapa de aço Med: 20x40, logradouros, com película refletiva laminado e suporte em tubo galvanizado . (Zona Urbana).
Quantidade: 108
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 415,0000
Valor Final: 299,0000
Valor Total: 32.292,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 12:14:59
Adjudicado Por: FERNANDO BARROS LIMA
Nome da Empresa: 25.079.602/0001-07 D DE S FONTINELE EIRELI
Modelo: D S A




FERNANDO BARROS LIMA
Pregoeiro(a)

DEUSIVALDO SILVA PIMENTEL
Autoridade Competente